Y0422158 Spanisch B1 Konversations- und Grammatikkurs

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Dienstag, 03.02.2026, 17:30 - 19:00 Uhr
199,00 €

15-mal

Maria Sonia Villanueva

vhs, 1.05.2, Alte Bleiche 5, 65719 Hofheim

Lernen Sie in einer kleinen, persdnlichen Gruppe, in der die Inhalte an die Bedirfnisse der Teilnehmenden angepasst
werden. So kénnen Sie gezielt und effektiv lernen, mit mehr individuellen Anpassungen, die das Lernen optimieren und
schnelle Fortschritte ermdglichen. Am Ende jedes Unterrichts erhalten die Teilnehmenden die Inhalte per E-Mail, sodass im
eigenen Tempo zu Hause gelibt werden kann.

Lehrbuch: "Con gusto nuevo B1" (Klett Sprachen, ISBN 978-3-12-514693-8), ca. ab Lektion 8
Das Lehrbuch muss selbst erworben werden.

Termine
Datum
03.02.2026
10.02.2026
17.02.2026
24.02.2026
03.03.2026
10.03.2026
17.03.2026
24.03.2026
14.04.2026
21.04.2026
28.04.2026
05.05.2026
12.05.2026
19.05.2026

26.05.2026

zur Kursdetail-Seite
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17:30 - 19:00 Uhr
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Ort

Hofheim, vhs, 1.05.2

Hofheim, vhs, 1.05.2

Hofheim, vhs, 1.05.2

Hofheim, vhs, 1.05.2

Hofheim, vhs, 1.05.2
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