

Y0422158 Spanisch B1 Konversations- und Grammatikkurs

Beginn	Dienstag, 03.02.2026, 17:30 - 19:00 Uhr
Kursgebühr	199,00 €
Dauer	15-mal
Kursleitung	Maria Sonia Villanueva
Kursort	vhs, 1.05.2, Alte Bleiche 5, 65719 Hofheim

Lernen Sie in einer kleinen, persönlichen Gruppe, in der die Inhalte an die Bedürfnisse der Teilnehmenden angepasst werden. So können Sie gezielt und effektiv lernen, mit mehr individuellen Anpassungen, die das Lernen optimieren und schnelle Fortschritte ermöglichen. Am Ende jedes Unterrichts erhalten die Teilnehmenden die Inhalte per E-Mail, sodass im eigenen Tempo zu Hause geübt werden kann.

Lehrbuch: "Con gusto nuevo B1" (Klett Sprachen, ISBN 978-3-12-514693-8), ca. ab Lektion 8
 Das Lehrbuch muss selbst erworben werden.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
03.02.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Hofheim, vhs, 1.05.2
10.02.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Hofheim, vhs, 1.05.2
17.02.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Hofheim, vhs, 1.05.2
24.02.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Hofheim, vhs, 1.05.2
03.03.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Hofheim, vhs, 1.05.2
10.03.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Hofheim, vhs, 1.05.2
17.03.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Hofheim, vhs, 1.05.2
24.03.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Hofheim, vhs, 1.05.2
14.04.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Hofheim, vhs, 1.05.2
21.04.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Hofheim, vhs, 1.05.2
28.04.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Hofheim, vhs, 1.05.2
05.05.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Hofheim, vhs, 1.05.2
12.05.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Hofheim, vhs, 1.05.2
19.05.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Hofheim, vhs, 1.05.2
26.05.2026	17:30 - 19:00 Uhr	Hofheim, vhs, 1.05.2

[zur Kursdetail-Seite](#)